柳州市妇女联合会文件

中国人寿保险股份有限公司柳州分公司

柳妇字〔2022〕5号

市妇联  中国人寿柳州分公司
关于表扬2021年度柳州市关爱女性健康工作
先进单位的通报

各县区妇联，柳东新区、阳和工业新区（北部生态新区）党群工作部，市委市直机关工委群众工作部，市总工会女职委，中国人寿柳州分公司各分支机构：
2021年，各级妇联、中国人寿柳州分公司各分支机构坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实“健康中国”战略，持续推进“健康柳州”建设，健全多层次社会保障体系，深化关爱女性健康保险工作，取得了阶段性成效。为激励先进，经研究，决定对以下单位通报表扬：
一、2021年度先进单位
柳城县妇女联合会
阳和工业新区（北部生态新区）党群工作部
柳北区妇女联合会
鹿寨县妇女联合会
柳南区妇女联合会
中国人寿保险股份有限公司柳城支公司
中国人寿保险股份有限公司柳北支公司城区团险二部
中国人寿保险股份有限公司柳北支公司城区团险一部
中国人寿保险股份有限公司鹿寨支公司
二、2021年度先进基层单位
柳城县东泉镇妇女联合会
柳城县大埔镇妇女联合会
柳城县六塘镇妇女联合会
柳城县龙头镇伏虎村妇女联合会
鹿寨县鹿寨镇妇女联合会
鹿寨县导江乡妇女联合会
鹿寨县教育工会
融安县大良镇大良社区妇女联合会
融安县长安镇和寨村妇女联合会
融水苗族自治县四荣乡妇女联合会
融水苗族自治县安太乡妇女联合会
三江侗族自治县丹洲镇妇女联合会
三江侗族自治县古宜镇妇女联合会
柳北区长塘镇妇女联合会
柳北区教育工会
城中区城中街道妇女联合会
城中区沿江街道妇女联合会
鱼峰区晶远社区妇女联合会
鱼峰区里雍镇里雍村妇女联合会
鱼峰区东晋社区妇女联合会
鱼峰区六座村妇女联合会
柳南区太阳村镇妇女联合会
柳南区柳石街道妇女联合会
柳南区南环街道妇女联合会
柳江区拉堡镇妇女联合会
柳江区成团镇妇女联合会
柳江区土博镇妇女联合会
柳东新区雒容镇妇女联合会
柳东新区雒容镇高岩村妇女联合会
阳和工业新区新城社区妇女联合会
柳州市民政系统妇委会
柳州市行政审批局妇委会
广西柳州钢铁集团有限公司工会
广西柳工集团机械有限公司工会女职工委员会
广西建工第五建筑工程集团有限公司工会女职工委员会
希望受表扬的单位再接再厉、再创佳绩。希望各单位以先进为榜样，加大女性健康关爱力度，完善女性健康保险保障体系，为广大妇女办好事、办实事，形成全社会关爱女性健康浓厚氛围，共同推进“健康柳州”建设取得新成效。

柳州市妇女联合会        中国人寿保险股份有限公司
柳州分公司
2022年4月18日

[bookmark: _GoBack]柳州市妇女联合会办公室                   2022年4月18日印发
— 1 —